
ílÀMÃlí5

município de planalto
CNPJN" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PFANAFTO - PARANÁ

PORTARIA N° 35 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

Designa os membros do CONSELHO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA do
Município de Planalto - Pr. e dá outras
providências;

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. r - Ficam designados os membros do CONSELHO MUNICIPAL
DE PREVIDÊNCIA do Município de Planalto - Pr., para a gestão 2021-2022 com vigência
no período de 01/01/2021 a 31/12/2022, conforme segue abaixo:

Entidade: EXECUTIVO MUNICIPAL

Titulares:

Dayana Patrícia Moreira
Jussara Aparecida Kleinhans
Juliana Scherer Kobs

Cezar Augusto Soares
Suplentes:
Sandra Mumbach

Érica Tomazoni
Fábio Sabino da Silva

Carla Sabrina Rech Malinski

Entidade: SINSEPIM

Titulares:

Clarenir Cristiane Hirt

Dilce Maria Hosda

Dirce Francisca Leichewez

Leonir Maria Hanauer

Suplentes:
Leila Luci Hoehn

Ednea Rauber Bohen

Maria do Socoito Piva



município de planalto
CNPJN'' 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

Entidade: ASSEMUPLA

Titulares:

Leopoldo Kovaleski
Clemar Fernandes de Mattos

Luís Fernando Paulus

Eunice Sturm

Suplente:
Deizi Beatriz Goergen de Souza.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e
oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte.

INACIOTOSE WERLE

PREFEITO MUNICIPAL


